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X-TREME RECOVERY DRINK

Producent: INKOSPOR

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

99,95 PLN

Opis produktu
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X-TREME RECOVERY DRINK
Preparat w formie proszku służący do przygotowania napoju regeneracyjnego, zawierającego złożone węglowodany,
izolowane białko serwatkowe, L-glutaminę, witaminę B1, potas oraz pierwiastki śladowe: cynk i selen.

X-Treme Recovery Drink został specjalnie opracowany na potrzeby sportowców wyczynowych, uprawiających
dyscypliny siłowe i wytrzymałościowe. Napój ten wspomaga szybką regenerację zarówno po treningu jak i zawodach,
dostarczając organizmowi potrzebnej energii w postaci węglowodanów o specjalnej kombinacji wielkości cząsteczek i
zaspokajając podwyższone, powysiłkowe zapotrzebowanie organizmu na aminokwasy, L-glutaminę oraz szczególne
minerały i witaminy.

Tylko ten, kto szybko odzyskuje formę, zapewnia sobie zamierzone efekty treningowe, unika syndromu przemęczenia i
przetrenowania, i może szybciej podejmować kolejne treningi, przybliżające go do osiągnięcia mistrzowskiej formy
sportowej.

Ponieważ żołądek, szczególnie po wysiłku, negatywnie reaguje na produkty kwaśne, kwasowość tego napoju utrzymana
jest na szczególnie niskim poziomie. X-Treme Recovery Drink jest więc napojem regeneracyjnym, doskonale
tolerowanym przez organizm po zakończeniu wysiłku fizycznego.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

X-Treme Recovery Drink jest przeznaczony dla wszystkich sportowców wyczynowych, a w szczególności
uprawiających dyscypliny siłowe i wytrzymałościowe. Preparat ma formę proszku, z którego z łatwością przygotujesz
napój, łącząc go z chłodną wodą.

Produkt wyróżnia się dużą zawartością węglowodanów i aminokwasów, które dostarczają organizmowi niezbędnych do
regeneracji powysiłkowej składników energetycznych i budulcowych. Napój jest przeznaczony do spożywania po
treningu lub zawodach.

Składniki: maltodekstryna, izolat białka serwatkowego (z mleka) z emulgatorem (lecytyna sojowa), cukier, substancja
zakwaszająca (kwas cytrynowy), L-glutamina 5,1%, aromat, cytrynian potasu, substancje słodzące (cyklaminiany,
sacharyna, acesulfam K), glukonian cynku, selen z drożdży, barwnik (beta-karoten), monoazotan tiaminy.

Zawiera cukier i substancje słodzące.
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